K73-43 а,б,в
МЕТАЛЛОПЛЕНОЧНЫЕ
ПОЛИЭТИЛЕНТЕРЕФТАЛАТНЫЕ
ПОМЕХОПОДАВЛЯЮЩИЕ
КОНДЕНСАТОРЫ
_______________________________________________________   METALLIZED POLYESTER FILM CAPACITORS FOR EMI SUPPRESSION
Технические
условия:  АДПК.673633.018 ТУ

Конденсатор К73-43"а" - 250 В
- (0,47 мкФ+2 х 0,0047 мкФ) - ±20% - №ТУ
Ordering example:
Capacitor K73-43"а" - 250 V
- (0,47µF+2 x 0,0047µF) - ±20% - №ТУ
Сном, мкФ
Cr, µF * Размеры, мм max / Dimensions, mm max
C1 C2 L B H
Масса, г
Mass, g
 max
0.0022 0.10
0.0047
33  8  22  9
0.0022 0.22
0.0047
33  9  30  10
0.0022 0.47
0.0047
33  11  36  16
0.0022
0.0047
36
0.010
0.68
0.015
33  14
38
20
* Примечание: возможно сочетание других номинальных емкостей.
* Combination of other values of rated capacitance is possible
Зависимость вносимого затухания А от частоты f
(измерение по несимметричной схеме без рабочего тока
 с номинальным входным сопротивлением 50 Ом)
Insertion loss А as a function of frequency f
(measured by the use of asymmetric circuit without operating current; rated input resistance is 50 Ohm)